


Het Tevoko Buitentoernooi wordt mede mogelijk gemaakt door:

JUIBD

TEXEL

INSTALLATIEBURO ‘
lnﬂi St;JhElll..!i: ?

SEHOOM. De Krim Texel

| TATENHOVE BV

GEIADWLET BLAMEATWL  CRIHAYOOEDHING

Boerderijcamping

De Hal - Texel

AMSING
.’ RECYCLING

PAPIER & FLASTIC = METALEN

. IK WEET WEL
© (c' VGl L
® 45/ ssISTEERT i wessels
INTERNATIONALE HORECA GROOTHANDEL : ' Qntwerpt

" " grafisch creatief
WWW.]oanassi steert.nl

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal -2- www.tevoko.nl #tevoko



Welkom

1 en 2 juni 2024, voor de 52e keer, van harte welkom!

Welkom op ons eiland. U komt weer gezellig volleyballen, lekker ver weg, en toch zo dichtbij. U bent welkom voor een
fijn verblijf met veel sport en gezelligheid.

Jammer dat we niet op onze vertrouwde locatie 't Vierkante Stuk terecht kunnen, maar wij zijn heel erg blij met
gastheer S.V. De Koog. Ook een mooi stukje Texel. Voor de gevorderde toernooiganger betreft dit dezelfde locatie als in
2006. Adres: Boodtlaan 39, De Koog, nabij Camping De Shelter. Verderop in dit programmaboekje vindt u informatie
over het (betaald) parkeren en fiets mogelijkheden.

Het is weer een mooi gevuld programmablad geworden! Adverteerders bedankt!

In de laatste dagen voordat het toernooi begint zullen wij, wanneer nodig, de digitale link updaten met de laatste versie
van het programma. Voor meer informatie en het meest actuele programma kijk op onze website:
https://www.tevoko.nl/buiten-toernooi-detail#programma. Eventuele spoed berichten zullen wij ook via onze
Facebook pagina TevokoBuitentoernooiVolleybal verspreiden.

Wij maaien alvast het gras, zetten 20 velden op, selecteren leuke muziek, plaatsen boxen en een springkussen, poetsen
de tafels en richten een buiteneetcafé in. Terras op gras, Koek en Zopie, alle ruimte, veel zon en vlakbij het volleybal.

Dit jaar was als vanouds het toernooi weer heel snel volgeboekt, binnen 24 uur. Altijd jammer voor diegene die later
zijn, we hanteren het op volgorde van binnenkomst systeem. Maar er is een reservelijst en de ervaring leert dat er
helaas nog wel eens wat teams afvallen. Dit biedt kansen voor de teams op de reservelijst. Blijf positief en hou contact
met ons via toernooi@tevoko.nl. In plaats van 18 nu 20 velden en deze bieden ruimte voor 160 teams verdeeld over de
diverse klassen en daar doen we het dit jaar mee.

En voorts de ‘dingdongdienstmededelingen':

Tijd betekent op het toernooi: het programma begint zaterdag en zondag om 10.00 uur, de wedstrijden duren 2 x 14
minuten, en zondag zijn we op tijd weer klaar. Zo rond 16.00 uur verwachten wij dat de prijzen zullen worden
uitgereikt. De eerste in elke poule verdient een prijs, dit jaar uit te reiken door onze nieuwe burgemeester van Texel:
Mark Pol! In principe speelt elk team het hele toernooi op hetzelfde veld, in één poule. Dus eenmaal je plekje gevonden,
kun je blijven waar je bent.

iedereen is van harte welkom op ons eiland, maar voor de goede orde, lees verder op in het
programma de bladzijde . Texel heeft alleen maar uitstekende ervaringen met volleyballers,
hou dat zo, misdragingen leiden tot uitsluiting, dit jaar en later.

En verder kunt u op het toernooiveld op allerlei manieren de inwendige mens versterken en naast het volleybal van
andere zaken genieten; van het ondertussen toch wel beroemde 'Stokbroodje Gezond' tot overheerlijke saté of een
'veldmade' gehaktbal. Voor de kinderen is er een springkussen, schminken en ander vermaak.

Het Buitentoernooi wordt mede mogelijk gemaakt door onze sponsors, in geld en goederen. U treft ze op onze website,
via Facebook, tijdens het toernooi via diverse posters en natuurlijk ook in dit programmablad. De volleybalclub is trots
op de enorme support van velen van het eiland en dankt iedereen hartelijk voor de bijdrage!

Wij wensen jullie een ge'  'd, sportief en gezellig toernooi en verblijf op Texel.

Tot ziens op onze speelweide,

Tevoko's Toernooi Team 06-23355374 (ook tijdens toernooi)
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Advertentie

DE BREMAKKER

Vakantiepark-Texel

Rustig en natuurrijk gezinspark
met een prachtige centrale
ligging op het waddeneiland
! Texel. Grenzend aan Het
Nationaal Park De Duinen van
- Texel en met het strand op
- steenworp afstand.

1'

Vardeeld over het gehele park
staan comfortabele

1 urchalets geschikt voor
persunen

VAN b emakkennl‘ \

'-.'I'H
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Advertentie

CONTINUE UW WATERKWALITEIT METEN?

Dat kan eenvoudig met de spectro::lyser! Krijg meer inzicht in uw
proces-, schoon- of afvalwater, zodat u beter kunt sturen en bewaken.

Deze sensor meet o0.a. de parameters COD, TOC, NTU, TSS, NO3, NO2
en veel meer. Klantspecifieke parameters zijn ook mogelijk!

@ Direct resultaat
@ Optische sensor, dus geen chemicalién verbruik
@ Direct te plaatsen in water of doorstroomarmatuur

@ Automatische reiniging
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Advertentie

Landgoed Hotel & Restaurant

Tatenhove

-

Prachtige ligging, comfortabele hotelkamers, sfeervolle lounge, uitstekend restaurant,
riante tuin met zonnig terras, wellness met sauna & jacuzzi, fietsverhuur , ...

Landgoed Hotel Tatenhove - Bosrandweg 202 - [796 NK - De Koog - Texel
+31-(0)222-317274 - info@hoteltatenhove.nl - www.hoteltatenhove.nl
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Advertentie

Taveerne

RESTAURANT |~ TEXE/

Alle deelnemers heel
veel succes en tot ziens
(n ons restaurant!

@ Dorpsstraat 119 De Koog
@0222—317 585 D WWw.taveernetexel.nl
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Hoe kom ik op het wedstrijdterrein en op de camping

Route vanaf de veerhaven naar:

> het wedstrijdterrein S.V. De Koog aan de

Boodtlaan 39 in De Koog:

Vanaf de veerhaven volg je de Pontweg voortdurend rechtdoor
richting De Koog. Volg in de bebouwde kom van De Koog richting
De Cocksdorp. Ga bij restaurant El Toro aan je rechterhand
rechts richting de Boodtlaan. Na ongeveer 700 meter deze weg
te hebben gevolgd zie je aan je linkerhand borden Tevoko-
toernooi. Volg vanaf hier de parkeeraanwijzingen. Voor de
navigatie: Boodtlaan 39, 1796 BD De Koog.

Route vanaf de veerhaven naar:

> Camping Kogerstrand in De Koog:

Vanaf de veerhaven volg je de Pontweg voortdurend rechtdoor
richting De Koog. Volg in de bebouwde kom van De Koog richting
De Cocksdorp. Ga bij restaurant El Toro aan je rechterhand
rechtdoor naar de Badweg. Over het duin kom je aan op
Camping Kogerstrand, Badweg 33, De Koog.

Route vanaf de camping naar het wedstrijdterrein:

> Vanaf camping Kogerstrand:

Rij terug over de Badweg richting de bebouwde kom van De
Koog. Bij de eerste mogelijkheid die je hebt ga je linksaf richting
de Boodtlaan. Na ongeveer 700 meter deze weg te hebben
gevolgd zie je aan je linkerhand borden Tevoko-toernooi. Volg
vanaf hier de parkeeraanwijzingen.

Voor de navigatie: Boodtlaan 39, 1796 BD De Koog.

Veerboot TESO

De veerboot vertrekt als regel één maal per uur op het halve uur
uit Den Helder (tot 21.30 uur) en op het hele uur vanaf Texel.
Voor actuele vertrektijden en online tickets kun je op de site van
de TESO kijken: www.teso.nl.

Openbaar vervoer:

Naar De Koog: Texelhopper lijnbus 28. Met Ov-kaart betaalbaar.
Voor overige ritten kun je bellen met de Texelhopper: 0222-
784000, voor een reservering tussen 6.00 en 21.00 uur:
www.texelhopper.nl.

Advertenties

’ S.v. De Koog

De Koog 00ST
: Qosterend
Nationaal Texel
Park Duinen De Waal
van Texel
Oudeschild

Den Hoorn N501
Texel

HET'HORNTJE
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Advertentie

FIETSVERHUUR

Scan en reserveer!
www.fietsenoptexel.nl/reserveren

DE COCKSDORP « DEN BURG « DE KOOG
. 0222 316 432 . info@fietsenoptexel.nl
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Parkeren auto of (huur)fiets

Er is mogelijkheid om te parkeren op de parkeerplaats van Paal 21. Vanaf het toernooiveld gezien is dat rechtdoor, en
daarna twee keer de eerste mogelijkheid naar links. Aan het einde van de parkeerplaats is er doormiddel van bordjes
een route door het bos uitgestippeld die je naar het toernooiveld brengt. Dit is vanaf de parkeerplaats ongeveer 5
minuten lopen. Echter is de parkeerplaats (anders dan u gewend bent wellicht) betaald parkeren.

U heeft hiervoor een Texelvignet nodig. Deze kunt u online bestellen via www.texelvignet.nl

Het toernooiveld is overigens ook zeer goed bereikbaar per fiets. Als je met de fiets komt, hebben we fietsenstallingen
voor de ingang van het veld staan, en is het daarna nog ongeveer 30 seconden lopen naar het veld. Uiteraard kan je je
eigen fiets meenemen, maar je kan ook een fiets huren via https://shop.tilia.app/4/tevoko-buitentoernooi.

Zie ook de QR code in de advertentie op de voorgaande pagina. Via deze link ontvang je 5% korting op je fiets.
Daarnaast support je hiermee onze vereniging en daarmee de volleybalsport op Texel.

2
7o

" Texelvignet

DE DIGIALE PARKEERKAART VOOR TEXEL
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Advertentie

Wij wensen iedereen een geweldig toernooi!

TEXELSE.COURANT

n Zwart; Jexels in bt hart

&een abonnement?
Bel snel 0222 362600!
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Toernooireglement

1. Bij aankomst op zaterdag melden de aanvoerders zich bij de wedstrijdleiding.

2. Per wedstrijd worden twee sets ralleypoint gespeeld. Gelijkspel in sets is mogelijk. Een set duurt 14
minuten; na het verstrijken van de speeltijd aangegeven door de wedstrijdleiding, doorspelen tot het spel
dood is. Ook de eindstand van een set kan gelijk eindigen.

3. Indien een team vijf minuten na de oproep voor aanvang niet aanwezig is, verliest het de eerste set met
15-0. Indien het team bij het signaal voor wissel niet aanwezig is verliest het de wedstrijd met twee maal 15-
0. De scheidsrechter vult het formulier als zodanig in.

4. Per klasse of poule is één winnaar. Bij gelijke eindstand van twee of meer teams is het set-gemiddelde
bepalend.

5. Het team met het beste set gemiddelde over het gehele toernooi ontvangt de TEVOKO-wisselbeker.
6. Spelers kunnen gewisseld worden volgens Nevobo-regels. Time-outs zijn niet toegestaan.
7. Beslissingen van de scheidsrechter zijn bindend, behalve als de toernooileiding anders beslist.

8. Elk team levert een scheidsrechter en teller volgens het programma. De scheidsrechter haalt het
wedstrijdbriefje bij de wedstrijdleiding en bezorgt het daar na de wedstrijd ingevuld terug.

9. De wedstrijden starten op aangeven van de wedstrijdleiding. Eerder mag natuurlijk.

10. In een poule van 8 teams speelt elk team 7 wedstrijden. In elke poule/ klasse wordt een halve competitie
gespeeld.

11. Wangedrag van teams, leden van teams of bijbehorende supporters of meereizenden, tijdens het
toernooi, op een overnachtingslocatie of elders op Texel, een en ander ter beoordeling van de Commissie
Buitentoernooi kan leiden tot uitsluiting van deelname, ook in en/of volgende jaren. Er volgt bij uitsluiting
geen restitutie van betaalde inschrijf- of kampeergelden. Als wangedrag wordt ook gezien het gebruik van
alcohol op de speelweide 't Vierkante Stuk buiten de daarvoor aangegeven zone. Gebruik van alcohol op de
gehele speelweide door personen die nog niet de leeftijd van 18 jaar hebben bereikt kan leiden tot verplicht
vertrek van deze personen van de speelweide en/of uitsluiting van deelname.

12. Bij annulering van deelname volgt geen restitutie van inschrijfgeld, behoudens bij afmelding zes weken
vooraf aan de toernooidatum. Teams op de reservelijst krijgen het inschrijfgeld, als ze helaas niet geplaatst
kunnen worden, na het toernooi gerestitueerd.

13. Wegens de gewijzigde veldindeling zijn aanhangers, tenten, overkappingen en dergelijke niet meer
welkom op het toernooiveld.

staatsbosbeheer
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Advertentie

—dAePark straak-__ :
ETEN & DRINKEN
—_— r} _——

Parkstraat 22
1791 CB DEN BURG
TEL: 0222-314890

www.deparkstraat.nl

Wijj zijn geopend:
Ma t/m Wo 16:00 - 23:50 uur
Dot/m Zo 12:00 - 23:50 uur
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Assortiment Koek en Zopie 2024*

Warme dranken:
Koffie
Thee

Koude dranken:
Energy drink (flesje)
Spa Blauw (flesje)
Frisdrank

Alcoholische dranken:

Flesje bier
Glas bier
Meter bier

0.0% dranken:
Flesje bier

Zoete snacks:
Appeltaart (met
slagroom)

Mars
Snoepzakje

Hartige snacks:

Chips

Huzarenslaatje

Haring

Couscous salade (vegan)

Gezonde snacks:
Stuk meloen
Appel

*assortiment is onder enig voorbehoud

Advertentie

Broodjes:
Stokbroodje gezond
Haring

Warme worst
Gehaktbal
Beenham
Vegaburger

Ei

Ham

Kaas

Warme snacks:
Soep

Saté

Worst
Gehaktbal
Beenham
Vegaburger

Eel

TRANSPORT SINDS 1929 TE!'EI

.-" 1

Transportbedrijf

Veenselangweg 8
1791 LS Den Burg - Texel
Tel. (0222) 312118
info@transportbedrijfeelman.nl
www.transportbedrijfeelman.nl
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www.tevoko.nl #tevoko



Advertentie

§»

REBECCA

HOTEL | BRASSERIE

Verfijning op het Hogereind in De Waal:
kom lunchen en dineren bij
hotel-brasserie Rebecca.

De keuken van hotel-brasserie Rebecca in De Waal
verfijnt de smaak van Texel, met seizoensgroenten uit de eigen
moestuin en onverwachte combinaties. Geniet van het weidse
uitzicht met een goed glas wijn, afgestemd op de smaak van elk
gerecht. Of onderbreek hier je fietstocht over Texel voor
koffie met appelgebak, een rustieke lunch of een heerlijke
gin-tonic met Texelse gin op ons terras!

We wensen iedereen een prachtig toernooi toe!

Hogereind 39 - De Waal | Tel. 0222 312745 | rebeccatexel.nl
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Advertentie

Geen 18 geen alcohol

SKUUMBOEEE 0.

i

] PECIAALBIE ¢ A o =}, ) R s

VAP 7N TEXELS SRNERNN N
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Bekerwinnaars

BEKERWINNAARS: TEAMS MET HET BESTE
TOERNOOIGEMIDDELDE "OVERALL"

1972 het eerste toernooi,
de beker kwam later...
1973 't Zwin D

1974 Schellinkhout H
1975 Molenwiek D
1976 Valuas H

1977 Tevoko 1 D
1978 Krovo H

1979 Armixtos H
1980 Molenwiek H
1981 Dalen D

1982 Molenwiek D
1983 Tevoko 1 H
1984 Gen AH

1985 Lycurgus D
1986 Serve '83 D
1987 W.H.V. H

1988 Avero Olympus D
1989 Rijnmond H
1990 Salvo H

1991 Zonnenberg H
1992 Kobeko H

1993 Volendam H
1994 Devolco '88 H
1995 Zeewolde H
1996 Zeewolde D

1997 W.V.C. H

1998 Heren van Volley H
1999 Bevok H

2000 geen einduitslag

2001 Katers D / Blij, blij, blij H
2002 Potke H / Blij, blij, blij H
2003 geen einduitslag

2004 Eneco H

2005V(C) '94 H

2006 VC 't Zooitje H

2007 Aubergines H

2008 Goeiemoggel H

2009 Adri's Angels D

2010 Je Zus Bitches D

2011 Ken Krekt H

2012 De Fransies H

2013 Curry & Co D

2014 VIP H

2015 Tevoko 70 H

2016 Ken Krekt H

2017 AjetoD

2018 Vennuperzzz H

2019 Wacheffe, Jeukammeneus H
2022 De Fransies H

2023 UvO Amsterdam 15

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal
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Advertentie

Wooninspiratie, kleding & souvenirs

laat je verrassen!
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KO BUITENTOERNOOI 2021}

Plattegrond ,SV De Koog“, Boodtlaan De Koog

@ TEDUO

BoobTLAQn

CAMPING
DE SHELTER

BOODTLAAN

rant
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Advertentie

Prins Hendrik - Hotel & Bungalowpark
Stuifweg 13 - 1794 HA Oosterend

0222-363020
PRINS info@prins-hendrik.nl

HE NDRI) www.prins-hendrik.nl

HOTEL & BUNGALOWPAREK
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Poule indeling Heren

Veld 1 - Café De Kuip: 3e divisie
SVUS

Enkhuizer Glorie

Zwikkie pils op veld 1

WestFrisia

Pollenboys

Pollenoldersons

us "13

Klaar voor Absint

Veld 2 - Café Rest. Sjans: Prom.kl.

Vae Victis!

Dropfruit

LEO

Vcj94 / MBSOV
VHZat bier

Wrecking Balls!!!

Zij kunnen niet ballen
Dakdekkers

Veld 4: 1e klasse A
VHZ balls deep
Walrussen

Rovoko 1

Volgt later
Euro-roller heren 1
Klaar voor Amaretto
Pollenyoungersons
Mids Needing Knees

Veld 5: 1e klasse B
BlijBlij

HEREN VAN VOLLEY
Heren 1/2/3/4/5
Abelicious

Bump, Set, Chug
Setsy and We Know It
Klaar voor Advocaat
Locas y Locos

Veld 6: 1e klasse C

Afc Dream team 1
Primoweer

King of Bards

Klaar voor Apfelkorn
TUKKERS

Zandbank in de zandbak
NU even niet

7 Wonders

Veld 13: 2e klasse A
Dynamo

Papa is moe

Nag ientje toe

Klaar voor Aperol

Zelfde team als vorig jaar
Vennuperzzz

Error #404 Beer not Found
Limoncello

Veld 14: 2e klasse B
wacheffe, jeukammeneus
Hella

De Doorstart
GodenZonen

Guilty pleasures

Afc Dream team 2

tegen tegen tegen tegen
MOM-ENTUM team 1

Veld 15: 2e klasse C
The Texel Touchers
Sizzle and Spike
smash and sass
Herr Dr Ir Teppich
De Joepies

Mix & Furious H4
Amsterdam ACes
Lucky Seven

Veld 16: 2e klasse D

De Leppels

Nekoma

Herres 6

De Goudzoekers
wacheffekrabbe
Voulez-vous volleyavecmoi
Sunny Side Up!

De Parkeerwachters

Veld 17: 3e klasse A
de Statenten
Golddiggers

VM pineapple

FC Mirjam

DAdorant

Good Vibes Only

De Blauwkoppen
Serve

Veld 18: 3e klasse B
Zwere Nelle
Averechts

Fransies

MR Wilson

Maastricht Marauders
Jaap!

Ken Net

Top Gun

Veld 19: 3e klasse C
De Teddiebeertjes
De Vakslagers
Texelana

Ken Krekt

Paul haal eens bier
De Schulp

Lynns sterrenteam
De Sleur

Veld 20: 3e klasse D
Dreamteam
Dbstudios

Rob s Spuyt 1
Westfriezen

Barrys Angel s
Wetenwenogniet
Rob s Spuyt 2
Rovoko 2
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Advertentie

Genieten.aan zee...

...met authentieke Italiaanse gerechten
en pizza’s (ook om af te halen)

- Noordzee

Restaurant Noordzee Badweg 200 1796 AA De Koog
(0 +31(0)222 31 73 65 I restaurant@strandhotelnoordzee.nl

1 www.strandhotelnoordzee.nl/restaurant
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Poule indeling Dames

Veld 3 - Rest. Passie: 3e div./Pr.kl.

Salmari

Binnen zijn we beter
Tier & Bieten

Nog eendje dan

Veld 9: 2e klasse A
Wad " n gedoe
Teletubbies
Primola’s

White Ladys

Veld 12: 3e klasse B
Smash 68
Loonbedrij Smit
Nog eendje dan

Ben Schilderbedrijf

The Red Sisterhood 1284739922_1 Hit Happens

Fygi Amsterdames Nap j 'm of nap j m niet Team Z

De Anita’s Smashing Rookies Poopeepeepoo

Dat moet worden gemaaid Gold Rush ATC

Veld 7: 1e klasse Veld 10: 2e klasse B

FC Kipfilet Senor Mustachio

Pollendaughters Ladies van Volley

Zeevrouwen MOM-ENTUM team 2

Volamos vai arrasar De groeten

Slay! Prinsessen van hendrik

Struuk "n duuk "n Lellebel

Uit de spuytgaten Mij niet bellen

Zeemonsters Eeuwige Jeugd

Veld 8: 1e/2e klasse Veld 11: 3e klasse A

Net-Niet Team mr world wide

vhzlecht Jopen Extra Blond

Curry & Co Team Bous

Rovoko Servivors

Mimosa Fire Balls

Het zal toch wel Leuke vrouwleu

Bloody Mary s Otto2wielershop

De Twentse Dearnties Koek en bezopie
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Advertentie

CAFE DE

31 MEI & 1 JUNI

weer live muziek
52e editie van het
OKO toernooi,

vrijdagavond 22:00 "Chinook"
Afwisselende mix van pop,
22. country en rock muziek.
.00 Zaterdagavond 22:00 "TROTS"
Start optredens 1 woord kan deze band

omschrijven, en dat is
FEEST!
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Wedstrijdprogramma Veld 1 - Café De Kuip

Veld 1: Café de Kuip

Nr. Tijd

1 10:00
2 10:30
3 11:00
4 11:30
5 12:00
6  12:30
7 13:00
8  13:30
9 14:00
10  14:30
11 15:00
12 15:30
13 16:00
14 16:30
15  17:00
16 17:30
17 18:00

SVUS

Enkhuizer Glorie
Zwikkie pils op veld 1
WestFrisia

Us 13
Pollenoldersons
Pollenboys
WestFrisia

SVUS

Us 13

Klaar voor Absint
Enkhuizer Glorie
Pollenboys
WestFrisia

Zwikkie pils op veld 1
Enkhuizer Glorie
SVYUS

Veld 1: Café de Kuip

=
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Tijd

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
10  14:30
11 15:00

W 00 =] 1 L L R

spectaculair zwembad!
Kom in het op

Pollenboys
Pollenoldersons

Us 13

Zwikkie pils op veld 1
Enkhuizer Glorie
Klaar voor Absint

Us 13

SVUS

Zwikkie pils op veld 1
WestFrisia
Pollenboys

De Krim met o0.0. een binnen- en buitenbad.

dria i Ban en

indoor rk

Nu dus nég meer waterpret op Taxsll
*

wan ten kan ui i

online op bosis van beschikbaarheid.

zwemmen!

Toe aan een Time-out? Vakantiepark De Krim heeft een

‘P

Heren 3e divisie

Klaar voor Absint

Us '13
Pollenoldersons
Pollenboys

SWVUS

Klaar voor Absint
Enkhuizer Glorie
Zwikkie pils op veld 1
Pollenoldersons
Pollenboys
WestFrisia

Zwikkie pils op veld 1
SWUS
Pollenoldersons

Us 13

Klaar voor Absint
WestFrisia

Heren 3e divisie

Zwikkie pils op veld 1
Enkhuizer Glorie
Klaar voor Absint
SVUS

WestFrisia
Pollenboys
Pollenoldersons
Enkhuizer Glorie
Klaar voor Absint
Us 13
Pollenoldersons

De Krim Texel

Bestel nu online uw zwembadkaarten* op www.krim.nl/zwembad

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter
Enkhuizer Glorie
SVUS

Us 13
Pollenoldersons
WestFrisia

SVUS

Klaar voor Absint
Pollenboys

Zwikkie pils op veld 1
Pollenoldersons
Pollenboys
WestFrisia

Zwikkie pils op veld 1
SVUS
Pollenoldersons

Us 13

Klaar voor Absint

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Pollenoldersons
Pollenboys
Enkhuizer Glorie

Us 13

Zwikkie pils op veld 1
Enkhuizer Glorie
Klaar voor Absint

Us 13

Enkhuizer Glorie
Zwikkie pils op veld 1
WestFrisia

B o Ko
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Wedstrijdprogramma Veld 2 - Café Restaurant Sjans

Veld 2: Café Restaurant Sjans

Nr. Tijd

1 10:00
2 10:30
3 11:00
4 11:30
5 12:00
6  12:30
7 13:00
8  13:30
9  14:00
10 14:30
11 15:00
12 15:30
13 16:00
14 16:30
15  17:00
16  17:30
17  18:00

Vae Victis!

Dropfruit

LEO

Vcj94 / MBSOV

Zij kunnen niet ballen
Wrecking Balls!!!
VHZat bier

Vcj94 / MBSOV

Vae Victis!

Zij kunnen niet ballen
Dakdekkers

Dropfruit

VHZat bier

Vcj94 / MBSOV

LEO

Dropfruit

Vae Victis!

Veld 2: Café Restauran Sjans
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10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
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VHZat bier

Wrecking Balls!!!

Zij kunnen niet ballen
LEO

Dropfruit

Dakdekkers

Zij kunnen niet ballen
Vae Victis!

LEO

Vcj94 / MBSOV
VHZat bier

' Koninklijk Nederlands
NIOZ Instituut voor

* Onderzoek der Zee

Heren Promotie klasse

Dakdekkers

Zij kunnen niet ballen
Wrecking Balls!!!
VHZat bier

Vae Victis!
Dakdekkers

Dropfruit

LEO

Wrecking Balls!!!
VHZat bier

Vcj94 /f MBSOV

LEO

Vae Victis!

Wrecking Balls!!!

Zij kunnen niet ballen
Dakdekkers

Vcj94 / MBSOV

Heren Promotie klasse

LEO

Dropfruit
Dakdekkers

Vae Victis!

Vcj94 / MBSOV
VHZat bier
Wrecking Balls!!!
Dropfruit
Dakdekkers

Zij kunnen niet ballen
Wrecking Balls!!!

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter
Dropfruit

Vae Victis!

Zij kunnen niet ballen
Wrecking Balls!!!
Vcj94 / MBSOV

Vae Victis!
Dakdekkers

VHZat bier

LEO

Wrecking Balls!!!
VVHZat bier

Vcj94 / MBSOV

LEO

Vae Victis!

Wrecking Balls!!!

Zij kunnen niet ballen
Dakdekkers

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Wrecking Balls!!!
VHZat bier

Dropfruit

Zij kunnen niet ballen
LEO

Dropfruit

Dakdekkers

Zij kunnen niet ballen
Dropfruit

LEO

Vcj94 / MBSOV

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal
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Wedstrijdprogramma Veld 3 - Restaurant Passie

Veld 3: Restaurant Passie

Nr. Tijd

1 10:00
2 10:30
3 11:00
4 11:30
5 12:00
6  12:30
7 13:00
8  13:30
9  14:00
10  14:30
11 15:00
12 15:30
13 16:00
14 16:30
15 17:00
16 17:30
17 18:00

Salmari

Binnen zijn we beter
Tier & Bieten

Nog eendje dan

De Anita’s

Fygi Amsterdames
The Red Sisterhood
Nog eendje dan
Salmari

De Anita’s

Dat moet worden gemaaid
Binnen zijn we beter
The Red Sisterhood
Nog eendje dan

Tier & Bieten

Binnen zijn we beter
Salmari

Veld 3: Restaurant Passie
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Tijd

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
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OMNYACC

“COUNTANTS & ADVISEL

The Red Sisterhood
Fygi Amsterdames
De Anita’s

Tier & Bieten

Binnen zijn we beter
Dat moet worden gemaaid
De Anita’s

Salmari

Tier & Bieten

Nog eendje dan

The Red Sisterhood

Dames 3e div./pr.kl.

Dat moet worden gemaaid
De Anita’s

Fygi Amsterdames

The Red Sisterhood
Salmari

Dat moet worden gemaaid
Binnen zijn we beter

Tier & Bieten

Fygi Amsterdames

The Red Sisterhood

Nog eendje dan

Tier & Bieten

Salmari

Fygi Amsterdames

De Anita’s

Dat moet worden gemaaid
Nog eendje dan

Dames 3e div./pr. kl.

Tier & Bieten

Binnen zijn we beter

Dat moet worden gemaaid
Salmari

Nog eendje dan

The Red Sisterhood

Fygi Amsterdames

Binnen zijn we beter

Dat moet worden gemaaid
De Anita's

Fygi Amsterdames

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter

Binnen zijn we beter
Salmari

De Anita’s

Fygi Amsterdames

MNog eendje dan

Salmari

Dat moet worden gemaaid
The Red Sisterhood

Tier & Bieten

Fygi Amsterdames

The Red Sisterhood

MNog eendje dan

Tier & Bieten

Salmari

Fygi Amsterdames

De Anita’s

Dat moet worden gemaaid

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter

Fygi Amsterdames
The Red Sisterhood
Binnen zijn we beter
De Anita’s

Tier & Bieten

Binnen zijn we beter
Dat moet worden gemaaid
De Anita's

Binnen zijn we beter
Tier & Bieten

Nog eendje dan

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal
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Wedstrijdprogramma Veld 4

Veld 4
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10:00
10:30
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18:00
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Veld 4
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Tijd

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
10  14:30
11 15:00
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Heren le klasse A

VHZ balls deep
Walrussen

Rovoko 1

Volgt later
Pollenyoungersons
Klaar voor Amaretto
Euro-roller heren 1
Volgt later

VHZ balls deep
Pollenyoungersons
Mids Needing Knees
Walrussen
Euro-roller heren 1
Volgt later

Rovoko 1
Walrussen

VHZ balls deep

Heren le klasse A

Euro-roller heren 1
Klaar voor Amaretto
Pollenyoungersons
Rovoko 1
Walrussen

Mids Needing Knees
Pollenyoungersons
VHZ balls deep
Rovoko 1

Volgt later
Euro-roller heren 1

Mids Needing Knees
Pollenyoungersons
Klaar voor Amaretto
Euro-roller heren 1
VHZ balls deep

Mids Needing Knees
Walrussen

Rovoko 1

Klaar voor Amaretto
Euro-roller heren 1
Volgt later

Rovoko 1

VHZ balls deep
Klaar voor Amaretto
Pollenyoungersons
Mids Needing Knees
Volgt later

Rovoko 1
Walrussen

Mids Needing Knees
VHZ balls deep
Volgt later
Euro-roller heren 1
Klaar voor Amaretto
Walrussen

Mids Needing Knees
Pollenyoungersons
Klaar voor Amaretto

Het bruine
eetcafe n
Den Burg

Weverstraat 20, Den Burg - Tel. (0222) 312681

wA [Hotel

Y

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter
Walrussen

VHZ balls deep
Pollenyoungersons
Klaar voor Amaretto
Volgt later

VHZ balls deep

Mids Needing Knees
Euro-roller heren 1
Rovoko 1

Klaar voor Amaretto
Euro-roller heren 1
Volgt later

Rovoko 1

VHZ balls deep
Klaar voor Amaretto
Pollenyoungersons
Mids Needing Knees

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Klaar voor Amaretto
Euro-roller heren 1
Walrussen
Pollenyoungersons
Rovoko 1
Walrussen

Mids Needing Knees
Pollenyoungersons
Walrussen

Rovoko 1

Volgt later

Uitgerust aan het toernooi beginnen?

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal
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Wedstrijdprogramma Veld 5

Veld 5
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18:00
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Veld 5
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10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
10  14:30
11 15:00
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Heren le klasse B

BlijBlij

HEREMN VAN VOLLEY
Heren 1/2/3/4/5
Abelicious

Klaar voor Advocaat
Setsy and We Know It
Bump, Set, Chug
Abelicious

BlijBlij

Klaar voor Advocaat
Locas y Locos
HEREMN VAN VOLLEY
Bump, Set, Chug
Abelicious

Heren 1/2/3/4/5
HEREMN VAN VOLLEY
BlijBlij

Heren le klasse B

Bump, Set, Chug
Setsy and We Know It
Klaar voor Advocaat
Heren 1/2/3/4/5
HEREMN VAN VOLLEY
Locas y Locos

Klaar voor Advocaat
BlijBlij

Heren 1/2/3/4/5
Abelicious

Bump, Set, Chug

DEN HOORN - TEXEL

Locas y Locos

Klaar voor Advocaat
Setsy and We Know It
Bump, Set, Chug
BlijBlij

Locas y Locos

HEREN VAN VOLLEY
Heren 1/2/3/4/5
Setsy and We Know It
Bump, Set, Chug
Abelicious

Heren 1/2/3/4/5
BlijBlij

Setsy and We Know It
Klaar voor Advocaat
Locas y Locos
Abelicious

Heren 1/2/3/4/5
HEREN VAN VOLLEY
Locas y Locos

BlijBlij

Abelicious

Bump, Set, Chug
Setsy and We Know It
HEREN VAN VOLLEY
Locas y Locos

Klaar voor Advocaat
Setsy and We Know It

Hoornderslag 8 - Den Hoorn

Tel. 0222 319 309
E-mail: info@paal9.nl
www.paal9.nl

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter
HEREM VAN VOLLEY
BlijBlij

Klaar voor Advocaat
Setsy and We Know It
Abelicious

BlijBlij

Locas y Locos

Bump, Set, Chug
Heren 1/2/3/4/5
Setsy and We Know It
Bump, Set, Chug
Abelicious

Heren 1/2/3/4/5
BlijBlij

Setsy and We Know It
Klaar voor Advocaat
Locas y Locos

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Setsy and We Know It
Bump, Set, Chug
HEREM VAN VOLLEY
Klaar voor Advocaat
Heren 1/2/3/4/5
HEREM VAN VOLLEY
Locas y Locos

Klaar voor Advocaat
HEREM VAN VOLLEY
Heren 1/2/3/4/5
Abelicious
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Wedstrijdprogramma Veld 6

Veld 6 Heren le klasse C zaterdag 1 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter

1 10:00 Afc Dream team 1 7 Wonders Primoweer

2 10:30  Primoweer MU even niet Afc Dream team 1

3 11:00 King of Bards Zandbank in de zandbak NU even niet

4 11:30  Klaar voor Apfelkorn TUKKERS Zandbank in de zandbak
5 12:00 NU even niet Afc Dream team 1 Klaar voor Apfelkorn

6 12:30 Zandbank in de zandbak 7 Wonders Afc Dream team 1

7 13:00 TUKKERS Primoweer 7 Wonders

8 13:30  Klaar voor Apfelkorn King of Bards TUKKERS

9 14:00 Afc Dream team 1 Zandbank in de zandbak King of Bards

10  14:30 NU even niet TUKKERS Zandbank in de zandbak
11  15:00 7 Wonders Klaar voor Apfelkorn TUKKERS

12 15:30 Primoweer King of Bards Klaar voor Apfelkorn

13  16:00 TUKKERS Afc Dream team 1 King of Bards

14  16:30 Klaar voor Apfelkorn Zandbank in de zandbak Afc Dream team 1

15 17:00 King of Bards NU even niet Zandbank in de zandbak
16  17:30 Primoweer 7 Wonders NU even niet

17 18:00 Afc Dream team 1 Klaar voor Apfelkorn 7 Wonders

Veld 6 Heren le klasse C zondag 2 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter

1 10:00 TUKKERS King of Bards Zandbank in de zandbak
2 10:30 Zandbank in de zandbak Primoweer TUKKERS

3 11:00 NU even niet 7 Wonders Primoweer

4 11:30 King of Bards Afc Dream team 1 NU even niet

5 12:00 Primoweer Klaar voor Apfelkorn King of Bards

b 12:30 7 Wonders TUKKERS Primoweer

7 13:00 NU even niet Zandbank in de zandbak 7 Wonders

2 13:30 Afc Dream team 1 Primoweer MU even niet

9 14:00 King of Bards 7 Wonders Primoweer

10  14:30 Klaar voor Apfelkorn NU even niet King of Bards

11  15:00 TUKKERS Zandbank in de zandbak Klaar voor Apfelkorn

ONTBI]T

VYakantieburo

KOHHE
LUN[H(TUCU}

www.lokaal16.nl
Gravenstraat 16, Den Burg / T 0222 320043

LOKAAL 1© TEXIL

www.texel-vakantie-kobeko.nl
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Wedstrijdprogramma Veld 7

Veld 7
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Veld 7
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Dames le klasse

FC Kipfilet
Pollendaughters
Zeevrouwen
Volamaos vai arrasar
Uit de spuytgaten
Struuk 'n duuk "n
Slay!

Volamaos vai arrasar
FC Kipfilet

Uit de spuytgaten
feemonsters
Pollendaughters
Slay!

Vaolamos vai arrasar
Zeevrouwen
Pollendaughters

FC Kipfilet

Dames le klasse

Slay!

Struuk 'n duuk 'n
Uit de spuytgaten
Zeevrouwen
Pollendaughters
Zeemonsters

Uit de spuytgaten
FC Kipfilet
fesvrouwen
Volamos vai arrasar

Slay!

ACCOUNTANTS

Zeemonsters

Uit de spuytgaten
Struuk ‘n duuk "n
Slay!

FC Kipfilet
Zeemonsters
Pollendaughters
Zeevrouwen

Struuk "'n duuk "n
Slay!

Volamos vai arrasar
Zeevrouwen

FC Kipfilet

Struuk “n duuk 'n
Uit de spuytgaten
Zeemonsters
Volamos vai arrasar

Zeevrouwen
Pollendaughters
Zeemonsters

FC Kipfilet
Volamos vai arrasar
Slay!

Struuk ‘n duuk "n
Pollendaughters
Zeemonsters

Uit de spuytgaten
Struuk “n duuk 'n

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter
Pollendaughters

FC Kipfilet

Uit de spuytgaten
Struuk 'n duuk "n
Volamos vai arrasar
FC Kipfilet
Zeemonsters

Slay!

Zeevrouwen

Struuk "n duuk "n
Slay!

Volamos vai arrasar
feevrouwen

FC Kipfilet

Struuk 'n duuk "n
Uit de spuytgaten
Zeemonsters

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Struuk 'n duuk "n
Slay!
Pollendaughters
Uit de spuytgaten
Zeevrouwen
Pollendaughters
Zeemonsters

Uit de spuytgaten
Pollendaughters
feevrouwen
Volamos vai arrasar

EELMAN & PARTNERS

| ADVISEURS
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Wedstrijdprogramma Veld 8

Veld 8
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Veld 8
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10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
10 14:30
11 15:00
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Dames 1le/2e klasse

Met-Niet
vhzlecht

Curry & Co
Rovoko

Bloody Mary's
Het zal toch wel
Mimosa
Rovoko
Met-Niet
Bloody Mary's
De Twentse Dearnties
vhzlecht
Mimosa

Rovoko

Curry & Co
vhzlecht
Met-Niet

Dames 1le/2e klasse

Mimosa

Het zal toch wel
Bloody Mary's
Curry & Co
vhzlecht

De Twentse Dearnties
Bloody Mary's
Met-Niet

Curry & Co
Rovoko

Mimosa

De Twentse Dearnties
Bloody Mary's

Het zal toch wel
Mimaosa

Net-Niet

De Twentse Dearnties
vhzlecht

Curry & Co

Het zal toch wel
Mimosa

Rovoko

Curry & Co

Net-Niet

Het zal toch wel
Bloody Mary's

De Twentse Dearnties
Rovoko

Curry & Co

vhzlecht

De Twentse Dearnties
Net-Niet

Rovoko

Mimaosa

Het zal toch wel
vhzlecht

De Twentse Dearnties
Bloody Mary's

Het zal toch wel

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter
vhzlecht

Met-MNiet

Bloody Mary's

Het zal toch wel
Rovoko

Net-Niet

De Twentse Dearnties
Mimaosa

Curry & Co

Het zal toch wel
Mimaosa

Rovoko

Curry & Co

MNet-Niet

Het zal toch wel
Bloody Mary's

De Twentse Dearnties

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Het zal toch wel
Mimaosa
vhzlecht

Bloody Mary's
Curry & Co
vhzlecht

De Twentse Dearnties
Bloody Mary's
vhzlecht

Curry & Co
Rovoko

ﬁ
—90

VOORKOM TRAMMELANT
BETAAL CONTANT
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Wedstrijdprogramma Veld 9

Veld 9 Dames 2e klasse A zaterdag 1 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter

1 10:00 Wad'n gedoe Gold Rush Teletubbies

2 10:30 Teletubbies Smashing Rookies Wad'n gedoe

3 11:00 Primola’s Nap j'm of nap j'm niet Smashing Rookies

4 11:30 White Ladys 1284739922 1 Map j'm of nap j'm niet
5 12:00 Smashing Rookies Wad'n gedoe White Ladys

6 12:30 Nap j'm of nap j'm niet Gold Rush Wad'n gedoe

7 13:00 1284739922 1 Teletubbies Gold Rush

8 13:30 White Ladys Primola’s 1284739922 1

9 14:00 Wad'n gedoe Nap j'm of nap j'm niet Primola’s

10 14:30 Smashing Rookies 1284739922 1 Map j'm of nap j'm niet
11  15:00 Gold Rush White Ladys 1284739922 1

12 15:30 Teletubbies Primola's White Ladys

13 16:00 1284739922 1 Wad'n gedoe Primola’s

14  16:30 White Ladys Nap j'm of nap j'm niet Wad'n gedoe

15 17:00 Primola’s Smashing Rookies Map j'm of nap j'm niet
16 17:30 Teletubbies Gold Rush Smashing Rookies

17 18:00 Wad'n gedoe White Ladys Gold Rush

Veld 9 Dames 2e klasse A zondag 2 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter

1 10:00 1284739922 1 Primola’s Map j'm of nap j'm niet
2 10:30 Nap j'm of nap j'm niet Teletubbies 1284739922 1

3 11:00 Smashing Rookies Gold Rush Teletubbies

4 11:30 Primola’s Wad'n gedoe Smashing Rookies

5 12:00 Teletubbies White Ladys Primola’s

6 12:30 Gold Rush 1284739922 1 Teletubbies

7 13:00 Smashing Rookies Nap j'm of nap j'm niet Gold Rush

8 13:30 Wad'n gedoe Teletubbies Smashing Rookies

9 14:00 Primola’s Gold Rush Teletubbies

10  14:30  White Ladys Smashing Rookies Primola’s

11 15:00 1284739922 1 Nap j'm of nap j'm niet White Ladys

L e s Ehar e aane

www.caferestaurantdeslufter.nl
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Wedstrijdprogramma Veld 10

Veld 10 Dames 2e klasse B

Nr. Tijd

1 10:00 Senor Mustachio Eeuwige Jeugd

2 10:30 Ladies van Volley Mij niet bellen

3 11:00 MOM-ENTUM team 2 Lellebel

4 11:30 De groeten Prinsessen van hendrik
5 12:00 Mij niet bellen Senor Mustachio

b 12:30 Lellebel Eeuwige Jeugd

7 13:00 Prinsessen van hendrik Ladies van Volley

2 13:30 De groeten MOM-ENTUM team 2
9 14:00 Senor Mustachio Lellebel

10  14:30 Mij niet bellen Prinsessen van hendrik
11 15:00 Eeuwige Jeugd De groeten

12  15:30 Ladies van Volley MOM-ENTUM team 2
13 16:00 Prinsessen van hendrik Senor Mustachio

14 16:30 De groeten Lellebel

15 17:00 MOM-ENTUM team 2 Mij niet bellen

16 17:30 Ladies van Volley Eeuwige Jeugd

17 18:00 Senor Mustachio De groeten

Veld 10 Dames 2e klasse B

Nr. Tijd

1 10:00 Prinsessen van hendrik MOM-ENTUM team 2
2 10:30 Lellebel Ladies van Volley

3 11:00 Mij niet bellen Eeuwige Jeugd

4 11:30 MOM-ENTUM team 2 Senor Mustachio

5 12:00 Ladies van Volley De groeten

B 12:30 Eeuwige Jeugd Prinsessen van hendrik
7 13:00 Mij niet bellen Lellebel

2 13:30 Senor Mustachio Ladies van Volley

9 14:00 MOM-ENTUM team 2 Eeuwige Jeugd

10  14:30 De groeten Mij niet bellen

11 15:00 Prinsessen van hendrik Lellebel

P s
SPORTSHOP

- TEXEL —

Dorpsstraat 87A De Koog
sportshoptexel.nl

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter

Ladies van Volley
Senor Mustachio

Mij niet bellen

Lellebel

De groeten

Senor Mustachio
Eeuwige Jeugd
Prinsessen van hendrik
MOM-ENTUM team 2
Lellebel

Prinsessen van hendrik
De groeten
MOM-ENTUM team 2
Senor Mustachio
Lellebel

Mij niet bellen
Eeuwige Jeugd

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Lellebel

Prinsessen van hendrik
Ladies van Volley

Mij niet bellen
MOM-ENTUM team 2
Ladies van Volley
Eeuwige Jeugd

Mij niet bellen

Ladies van Volley
MOM-ENTUM team 2

De groeten

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal -34-
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Wedstrijdprogramma Veld 11

Veld 11
Nr. Tijd
1 10:00
2 10:30
3 11:00
4 11:30
5 12:00
6 12:30
7 13:00
8  13:30
9  14:00
10  14:30
11 15:00
12 15:30
13 16:00
14 16:30
15 17:00
16  17:30
17  18:00
Veld 11
Nr. Tijd
1 10:00
2 10:30
3 11:00
4 11:30
5 12:00
6 12:30
7 13:00
8  13:30
9  14:00
10 14:30
15:00

Dames 3e klasse A

Team mr world wide
Jopen Extra Blond
Team Bous
Servivors
Otto2wielershop
Leuke vrouwleu

Fire Balls

Servivors

Team mr world wide
Otto2wielershop
Koek en bezopie
Jopen Extra Blond
Fire Balls

Servivors

Team Bous

Jopen Extra Blond
Team mr world wide

Dames 3e klasse A

Fire Balls

Leuke vrouwleu
Otto2wielershop
Team Bous

Jopen Extra Blond
Koek en bezopie
Otto2wielershop
Team mr world wide
Team Bous
Servivors

Fire Balls

Koek en bezopie
Otto2wielershop
Leuke vrouwleu

Fire Balls

Team mr world wide
Koek en bezopie
Jopen Extra Blond
Team Bous

Leuke vrouwleu

Fire Balls

Servivors

Team Bous

Team mr world wide
Leuke vrouwleu
Otto2wielershop
Koek en bezopie
Servivors

Team Bous

Jopen Extra Blond
Koek en bezopie
Team mr world wide
Servivors

Fire Balls

Leuke vrouwleu
Jopen Extra Blond
Koek en bezopie
Otto2wielershop
Leuke vrouwleu

O
—
®
@)
=

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter
Jopen Extra Blond
Team mr world wide
Otto2wielershop
Leuke vrouwleu
Servivors

Team mr world wide
Koek en bezopie
Fire Balls

Team Bous

Leuke vrouwleu

Fire Balls

Servivors

Team Bous

Team mr world wide
Leuke vrouwleu
Otto2wielershop
Koek en bezopie

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Leuke vrouwleu
Fire Balls

Jopen Extra Blond
Otto2wielershop
Team Bous

Jopen Extra Blond
Koek en bezopie
Otto2wielershop
Jopen Extra Blond
Team Bous
Servivors

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal
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Wedstrijdprogramma Veld 12

Veld 12 Dames 3e klasse B zaterdag 1 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter

1 10:00 Smash’68 ATC Loonbedrij Smit

2 10:30  Loonbedrij Smit Poopeepeepoo Smash'68

3 11:00 Nog eendje dan Team Z Poopeepeepoo

4 11:30 Ben Schilderbedrijf Hit Happens Team Z

5 12:00 Poopeepeepoo Smash’'68 Ben Schilderbedrijf
6 12:30 TeamZ ATC Smash'68

7 13:00 Hit Happens Loonbedrij Smit ATC

8 13:30 Ben Schilderbedrijf Nog eendje dan Hit Happens

9 14:00 Smash’68 Team Z MNog eendje dan

10 14:30 Poopeepeepoo Hit Happens Team Z

11 15:00 ATC Ben Schilderbedrijf Hit Happens

12 15:30 Loonbedrij Smit Nog eendje dan Ben Schilderbedrijf
13 16:00 Hit Happens Smash’'68 Nog eendje dan

14  16:30 Ben 5childerbedrijf Team Z Smash’68

15  17:00 Nog eendje dan Poopeepeepoo Team Z

16 17:30 Loonbedrij Smit ATC Poopeepeepoo

17 18:00 Smash'68 Ben Schilderbedrijf ATC

Veld 12 Dames 3e klasse B zondag 2 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter

1 10:00 Hit Happens Nog eendje dan Team Z

2 10:30 Team Z Loonbedrij Smit Hit Happens

3 11:00 Poopeepeepoo ATC Loonbedrij Smit

4 11:30 Nog eendje dan Smash’'68 Poopeepeepoo

5 12:00 Loonbedrij Smit Ben Schilderbedrijf Nog eendje dan

6 12:30 ATC Hit Happens Loonbedrij Smit

7 13:00 Poopeepeepoo Team Z ATC

8 13:30 Smash’68 Loonbedrij Smit Poopeepeepoo

9 14:00 Nog eendje dan ATC Loonbedrij Smit

10 14:30 Ben 5childerbedrijf Poopeepeepoo MNog eendje dan

11  15:00 Hit Happens Team Z Ben Schilderbedrijf

A ., y

kelaardij Texel VastgoédyWenst u een prettige Wed
exelvastgoed.n! - 0222888025
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Wedstrijdprogramma Veld 13

Veld 13 Heren 2e klasse A zaterdag 1 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter
1 10:00 Dynamo Limoncello Papa is moe
2 10:30 Papa is moe Error #4104 Beer not Found Dynamo
3 11:00 Mag ientje toe Vennuperzzz Error #404 Beer not Found
4 11:30 Klaar voor Aperol Zelfde team als vorig jaar  Vennuperzzz
5 12:00 Error #404 Beer not Found Dynamo Klaar voor Aperol
6 12:30 Vennuperzzz Limoncello Dynamo
7 13:00 Zelfde team als vorig jaar  Papa is moe Limoncello
8 13:30 Klaar voor Aperol Nag ientje toe Zelfde team als vorig jaar
9 14:00 Dwnamo Vennuperzzz Mag ientje toe
10  14:30 Error #404 Beer not Found Zelfde team als vorig jaar  Vennuperzzz
11  15:00 Limoncello Klaar voor Aperol Zelfde team als vorig jaar
12 15:30 Papa is moe Mag ientje toe Klaar voor Aperol
13 16:00 Zelfde team als vorig jaar  Dynamo Mag ientje toe
14  16:30 Klaar voor Aperol Vennuperzzz Dynamo
15  17:00 Magientje toe Error #4104 Beer not Found Vennuperzzz
16 17:30 Papais moe Limoncello Error #404 Beer not Found
17 18:00 Dynamo Klaar voor Aperol Limoncello
Veld 13 Heren 2e klasse A zondag 2 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter
1 10:00 Zelfde team als vorig jaar  Nag ientje toe Vennuperzzz
2 10:30 Vennuperzzz Papa is moe Zelfde team als vorig jaar
3 11:00  Error #404 Beer not Found Limoncello Papa is moe
4 11:30 Mag ientje toe Oynamo Error #404 Beer not Found
5 12:00 Papais moe Klaar voor Aperol Mag ientje toe
6 12:30 Limoncello Zelfde team als vorig jaar  Papa is moe
7 13:00 Error #404 Beer not Found Vennuperzzz Limoncello
8 13:30 Dwynamo Papa is moe Error #404 Beer not Found
9 14:00 MNagientje toe Limoncello Papa is moe
10 14:30  Klaar voor Aperol Error #404 Beer not Found Nag ientje toe
11  15:00 Zelfde team als vorig jaar Vennuperzzz Klaar voor Aperol
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Wedstrijdprogramma Veld 14

Veld 14
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Tijd

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
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Veld 14

=
=

Tijd

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00

WO 00 = A R R

Kaasboerderij Wezenspyk
Hoornderweg 29 | 1791 PM | Den Burg
Maandag t/m zaterdag 09:30 - 17:00
Zondag & feestdagen 11:00 - 17:00

Heren 2e klasse B

wacheffe, jeukammeneus
Hella

De Doorstart
GodenZonen

tegen tegen tegen tegen
Afc Dream team 2

Guilty pleasures
GodenZonen

wacheffe, jeukammeneus
tegen tegen tegen tegen
MOM-ENTUM team 1
Hella

Guilty pleasures
GodenZonen

De Doorstart

Hella

wacheffe, jeukammeneus

Heren 2e klasse B

Guilty pleasures

Afc Dream team 2

tegen tegen tegen tegen
De Doorstart

Hella

MOM-ENTUM team 1
tegen tegen tegen tegen
wacheffe, jeukammeneus
De Doorstart
GodenZonen

Guilty pleasures

winla i

Schapenboerderij Westerweg
Westerweg BO | 1797 RH | Den Hoorn

A //

.

s

I SCHAPENBOERDERI] |
WESTERWEG —TexeL—

MOM-ENTUM team 1
tegen tegen tegen tegen
Afc Dream team 2

Guilty pleasures
wacheffe, jeukammeneus
MOM-ENTUM team 1
Hella

De Doorstart

Afc Dream team 2

Guilty pleasures
GodenZonen

De Doorstart

wacheffe, jeukammeneus
Afc Dream team 2

tegen tegen tegen tegen
MOM-ENTUM team 1
GodenZonen

De Doorstart

Hella

MOM-ENTUM team 1
wacheffe, jeukammeneus
GodenZonen

Guilty pleasures

Afc Dream team 2

Hella

MOM-ENTUM team 1
tegen tegen tegen tegen
Afc Dream team 2

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter

Hella

wacheffe, jeukammeneus
tegen tegen tegen tegen
Afc Dream team 2
GodenZonen

wacheffe, jeukammeneus
MOM-ENTUM team 1
Guilty pleasures

De Doorstart

Afc Dream team 2

Guilty pleasures
GodenZonen

De Doorstart

wacheffe, jeukammeneus
Afc Dream team 2

tegen tegen tegen tegen
MOM-ENTUM team 1

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter

Afc Dream team 2
Guilty pleasures

Hella

tegen tegen tegen tegen
De Doorstart

Hella

MOM-ENTUM team 1
tegen tegen tegen tegen
Hella

De Doorstart
GodenZonen

Romein Dros
06-54202222

Maandagmarkt 08:00 - 13.00

Maandag t/m zaterdag 10:00 - 17:00
westerwegtenel.nl

000 1]

Wezenspyle.nl

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal -38- www.tevoko.nl #tevoko



Wedstrijdprogramma Veld 15

Veld 15 Heren 2e klasse C zaterdag 1 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter
1 10:00 The Texel Touchers Lucky Seven Sizzle and Spike
2 10:30  Sizzle and Spike Amsterdam ACes The Texel Touchers
3 11:00 smash and sass Mix & Furious H4 Amsterdam ACes
4 11:30 Herr Dr Ir Teppich De loepies Mix & Furious H4
5 12:00 Amsterdam ACes The Texel Touchers Herr Dr Ir Teppich
6 12:30  Mix & Furious H4 Lucky Seven The Texel Touchers
7 13:00 De Joepies Sizzle and Spike Lucky Seven
8 13:30 Herr Dr Ir Teppich smash and sass De Joepies
9 14:00 The Texel Touchers Mix & Furious H4 smash and sass
10  14:30 Amsterdam ACes De loepies Mix & Furious H4
11 15:00 Lucky Seven Herr Dr Ir Teppich De Joepies
12 15:30 Sizzle and Spike smash and sass Herr Dr Ir Teppich
13  16:00 De Joepies The Texel Touchers smash and sass
14  16:30 Herr DrIr Teppich Mix & Furious H4 The Texel Touchers
15 17:00 smash and sass Amsterdam ACes Mix & Furious H4
16 17:30 Sizzle and Spike Lucky Seven Amsterdam ACes
17 18:00 The Texel Touchers Herr Dr Ir Teppich Lucky Seven
Veld 15 Heren 2e klasse C zondag 2 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter
1 10:00 De Joepies smash and sass Mix & Furious H4
2 10:30  Mix & Furious H4 Sizzle and Spike De Joepies
3 11:00 Amsterdam ACes Lucky Seven Sizzle and Spike
4 11:30  smash and sass The Texel Touchers Amsterdam ACes
5 12:00 Sizzle and Spike Herr Dr Ir Teppich smash and sass
6 12:30  Lucky Seven De loepies Sizzle and Spike
7 13:00 Amsterdam ACes Mix & Furious H4 Lucky Seven
8 13:30 The Texel Touchers Sizzle and Spike Amsterdam ACes
9 14:00 smash and sass Lucky Seven Sizzle and Spike
10  14:30 Herr DrIr Teppich Amsterdam ACes smash and sass
11  15:00 De Joepies Mix & Furious H4 Herr Dr Ir Teppich
TEXELS VLEES
Moormann & de Boer

Voor al uw barbecuevlees moet u bij slagerij Moormann & de
Boer zijn. De mogelijkheden zijn vrijwel onbeperkt, van
standaardschotel tot luxe schotel, alles inclusief barbecue,
salades, sauzen, kruidenboter en stokbrood. Kortom, ons
assortiment biedt u een keur aan vlees en andere artikelen voor
uw barbecue.

Nikadel 30-32 | De Koog | www.slagerijdeboer.nl
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Wedstrijdprogramma Veld 16

Veld 16 Heren 2e klasse D zaterdag 1 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter

1 10:00 De Leppels De Parkeerwachters Nekoma

2 10:30 MNekoma Sunny Side Up! De Leppels

3 11:00 Herres6 Voulez-vous volleyavecmoi  Sunny Side Up!

4 11:30 De Goudzoekers wacheffekrabbe Voulez-vous volleyavecmoi
5 12:00 Sunny Side Up! De Leppels De Goudzoekers

6 12:30 Voulez-vous volleyavecmoi De Parkeerwachters De Leppels

7 13:00 wacheffekrabbe Nekoma De Parkeerwachters

8 13:30 De Goudzoekers Herres 6 wacheffekrabbe

9 14:00 De Leppels Voulez-vous volleyavecmoi  Herres 6

10 14:30 Sunny Side Up! wacheffekrabbe Voulez-vous volleyavecmoi
11  15:00 De Parkeerwachters De Goudzoekers wacheffekrabbe

12 15:30 Nekoma Herres 6 De Goudzoekers

13 16:00 wacheffekrabbe De Leppels Herres 6

14 16:30 De Goudzoekers Voulez-vous volleyavecmoi De Leppels

15 17:00 Herres6 Sunny Side Up! Voulez-vous volleyavecmoi
16 17:30 MNekoma De Parkeerwachters Sunny Side Up!

17 18:00 De Leppels De Goudzoekers De Parkeerwachters

Veld 16 Heren 2e klasse D zondag 2 juni 2024

Nr. Tijd Scheidsrechter

1 10:00 wacheffekrabbe Herres 6 Voulez-vous volleyavecmoi
2 10:30 Voulez-vous volleyavecmoi Nekoma wacheffekrabbe

3 11:00  Sunny Side Up! De Parkeerwachters Nekoma

4 11:30 Herres 6 De Leppels Sunny Side Up!

5 12:00 Nekoma De Goudzoekers Herres 6

6 12:30 De Parkeerwachters wacheffekrabbe Nekoma

7 13:00 Sunny Side Up! Voulez-vous volleyavecmoi  De Parkeerwachters

8 13:30 De Leppels Nekoma Sunny Side Up!

9 14:00 Herres6 De Parkeerwachters Nekoma

10 14:30 De Goudzoekers Sunny Side Up! Herres 6

11  15:00 wacheffekrabbe Voulez-vous volleyavecmoi  De Goudzoekers

lleybal §
Timmer en bouwbedrijf bUlb@DbO@PDOO]

Firma van Heerwaarden
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Wedstrijdprogramma Veld 17

Veld 17 Heren 3e klasse A zaterdag 1 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter
1 10:00 de Statenten Serve Golddiggers

2 10:30 Golddiggers De Blauwkoppen de Statenten

3 11:00 VM pineapple Good Vibes Only De Blauwkoppen
4 11:30 FC Mirjam DAdorant Good Vibes Only
5 12:00 De Blauwkoppen de Statenten FC Mirjam

6 12:30 Good Vibes Only Serve de Statenten

7 13:00 DAdorant Golddiggers Serve

8 13:30  FC Mirjam VM pineapple DAdorant

9 14:00 de Statenten Good Vibes Only VM pineapple
10  14:30 De Blauwkoppen DAdorant Good Vibes Only
11 15:00 Serve FC Mirjam DAdorant

12  15:30 Golddiggers VM pineapple FC Mirjam

13 16:00 DAdorant de Statenten VM pineapple
14  16:30 FC Mirjam Good Vibes Only de Statenten

15 17:00 VM pineapple De Blauwkoppen Good Vibes Only
16 17:30 Golddiggers Serve De Blauwkoppen
17 18:00 de Statenten FC Mirjam Serve

Veld 17 Heren 3e klasse A zondag 2 juni 2024
Nr. Tijd Scheidsrechter
1 10:00 DAdorant VM pineapple Good Vibes Only
2 10:30 Good Vibes Only Golddiggers DAdorant

3 11:00 De Blauwkoppen Serve Golddiggers

4 11:30 VM pineapple de Statenten De Blauwkoppen
5 12:00 Golddiggers FC Mirjam VM pineapple

6 12:30  Serve DAdorant Golddiggers

7 13:00 De Blauwkoppen Good Vibes Only Serve

8 13:30 de Statenten Golddiggers De Blauwkoppen
9 14:00 VM pineapple Serve Golddiggers

10 14:30 FC Mirjam De Blauwkoppen VM pineapple
11 15:00 DAdorant Good Vibes Only FC Mirjam

volleybalvereniging

TELUEHO

_“Mantje lxel
Dorpsstraat 71, 1796 CA De Koog
+31(0) 222 -317319
www.mantjestore.ni

www._tevoko.ni
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Wedstrijdprogramma Veld 18

Veld 18
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Tijd

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
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18:00
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Veld 18

=
o

Tijd

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
10 14:30
11 15:00

W 00 = LA W R

Heren 3e klasse B

Zwere Nelle
Averechts

Fransies

MR Wilson

Ken Net

Jaap!

Maastricht Marauders
MR Wilson

Zwere Nelle

Ken Met

Top Gun

Averechts

Maastricht Marauders
MR Wilson

Fransies

Averechts

Zwere Nelle

Heren 3e klasse B

Maastricht Marauders
Jaap!

Ken Met

Fransies

Averechts

Top Gun

Ken Met

Zwere Nelle

Fransies
MR Wilson
Maastricht Marauders

Top Gun

Ken Net

Jaap!

Maastricht Marauders
Zwere Nelle

Top Gun

Averechts

Fransies

Jaap!

Maastricht Marauders
MR Wilson

Fransies

Zwere Nelle

Jaap!

Ken Net

Top Gun

MR Wilson

Fransies
Averechts
Top Gun
Zwere Nelle
MR Wilson
Maastricht Marauders
Jaap!
Averechts
Top Gun
Ken Net
Jaap!

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter
Averechts

Zwere Nelle

Ken Net

Jaap!

MR Wilson

Zwere Nelle

Top Gun

Maastricht Marauders
Fransies

Jaap!

Maastricht Marauders
MR Wilson

Fransies

Zwere Nelle

Jaap!

Ken Net

Top Gun

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Jaap!
Maastricht Marauders
Averechts

Ken Net
Fransies
Averechts

Top Gun

Ken Net
Averechts
Fransies

MR Wilson

CONTANT &

JA GRAAG (i
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Wedstrijdprogramma Veld 19

Veld 19
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10:30
11:00
11:30
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12:30
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Veld 19

Tijd

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
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Heren 3e klasse C

De Teddiebeertjes
De Vakslagers
Texelana

Ken Krekt

Lynns sterrenteam
De Schulp

Paul haal eens bier
Ken Krekt

De Teddiebeertjes
Lynns sterrenteam
De Sleur

De Vakslagers

Paul haal eens bier
Ken Krekt
Texelana

De Vakslagers

De Teddiebeertjes

Heren 3e klasse C

Paul haal eens bier
De Schulp

Lynns sterrenteam
Texelana

De Vakslagers

De Sleur

Lynns sterrenteam
De Teddiebeertjes
Texelana

Ken Krekt

Paul haal eens bier

De Sleur

Lynns sterrenteam
De Schulp

Paul haal eens bier
De Teddiebeertjes
De Sleur

De Vakslagers
Texelana

De Schulp

Paul haal eens bier
Ken Krekt
Texelana

De Teddiebeertjes
De Schulp

Lynns sterrenteam
De Sleur

Ken Krekt

Texelana

De Vakslagers

De Sleur

De Teddiebeertjes
Ken Krekt

Paul haal eens bier
De Schulp

De Vakslagers

De Sleur

Lynns sterrenteam
De Schulp

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter

De Vakslagers

De Teddiebeertjes
Lynns sterrenteam
De Schulp

Ken Krekt

De Teddiebeertjes
De Sleur

Paul haal eens bier
Texelana

De Schulp

Paul haal eens bier
Ken Krekt
Texelana

De Teddiebeertjes
De Schulp

Lynns sterrenteam
De Sleur

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter

De Schulp

Paul haal eens bier
De Vakslagers
Lynns sterrenteam
Texelana

De Vakslagers

De Sleur

Lynns sterrenteam
De Vakslagers
Texelana

Ken Krekt

/enst alle volleybal tedms

Een sportief weekend )

%

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal
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Wedstrijdprogramma Veld 20

Veld 20
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Veld 20
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10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
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Heren 3e klasse D

Dreamteam Rovoko 2
Dbstudios Rob’s Spuyt 2
Rob’s Spuyt 1 Wetenwenogniet
Westfriezen Barrys Angel’s
Rob’s Spuyt 2 Dreamteam
Wetenwenogniet Rovoko 2

Barrys Angel's Dbstudios
Westfriezen Rob's Spuyt 1
Dreamteam Wetenwenogniet
Rob's Spuyt 2 Barrys Angel's
Rovoko 2 Westfriezen
Dbstudios Rob’s Spuyt 1
Barrys Angel's Dreamteam
Westfriezen Wetenwenogniet
Rob’s Spuyt 1 Rob’s Spuyt 2
Dbstudios Rovoko 2
Dreamteam Westfriezen

Heren 3e klasse D

Barrys Angel's Rob’s Spuyt 1
Wetenwenogniet Dbstudios
Rob’s Spuyt 2 Rovoko 2
Rob’s Spuyt 1 Dreamteam

Dbstudios Westfriezen
Rovoko 2 Barrys Angel's
Rob's Spuyt 2 Wetenwenogniet
Dreamteam Dbstudios

Rob’s Spuyt 1 Rovoko 2
Westfriezen Rob’s Spuyt 2

Barrys Angel's Wetenwenogniet
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Texel\ngne

zaterdag 1 juni 2024

Scheidsrechter
Dbstudios
Dreamteam
Rob's Spuyt 2
Wetenwenogniet
Westfriezen
Dreamteam
Rovoko 2

Barrys Angel's
Rob's Spuyt 1
Wetenwenogniet
Barrys Angel's
Westfriezen
Rob’s Spuyt 1
Dreamteam
Wetenwenogniet
Rob's Spuyt 2
Rovoko 2

zondag 2 juni 2024

Scheidsrechter
Wetenwenogniet
Barrys Angel’s
Dbstudios
Rob's Spuyt 2
Rob's Spuyt 1
Dbstudios
Rovoko 2
Rob's Spuyt 2
Dbstudios
Rob's Spuyt 1
Westfriezen

Jagrkaart € 30

Weekkaart € 20

»  Dagkaart €10
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DE DIGITALE PARKEERKAART VOOR TEXEL

www.facebook.com/TevokoBuitentoernooiVolleybal -44 -

www.tevoko.nl

#tevoko



Er zijn regels... (laatste pagina)

ER ZI)N REGELS
Q!

Uitgaan op Texel is plezierig en veilig.
Dat moet zo blijven, daarom:
Geen agressie
Geen wapens

Geen drugs
Geen ongewenste intimiteiten
Geen racisme en discriminatie

Geen hinderlijk gedrag

Geen overlast voor anderen

Je bent binnen niet welkom als je je buiten misdraagt

PUNT UIT!

Op Texel gelden huis- en gedragsregels

Dere regels Fijn vastgesield door Horeoa Texed, Politic on de Gomeonte Toxe!
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